
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:02:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 220/2024

N° do Processo: 220

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 6.203,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE
CONDICIONADORES DE AR, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE DIVINOLÂNDIA - SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE
CONDICIONADORES DE AR, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE DIVINOLÂNDIA - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00Proposta ganhadora condicionadores de ar Baixar

06/09/2024 00:00:00AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA CONDICIONAMENTO D... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-destrongbrstrongcondicionadores-de-ar-para-o-departamento-de-saude-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/674a0b35e2a5b0ab792b230bbd55143b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a914b13a5a3f0c46ddf40f3ddc1f898.pdf

